令和 4年３月ナルクみのお運営委員会 議事録

                   作成日 2022、3、12

日時・出席者

・日時：令和４年３月１０日１３時３０分～１５時３０分

・出席者：稲井，原、内，打越，中田（秀），中田（恵），赤井，山口，嶋，藤田，黒田，垣内，

山里、福山，大鹿，谷口

・場所：箕面市民活動センター・会議室

審議事項

  １．令和４年度事業計画案

     ２月度運営委員会以降の二次提案分について審議し，質疑応答の上承認された。

        又事務局長より来期決定の事業計画案の総括説明と来期の予算について試案

が示された。

     この予算試案に対して，打越会計担当から改善努力の要請があったがコロナの

     状況を予算にどう反映させるかの問題もあり 24日の三役と打越会計担当との

     予算打合せで最終決定とする。

  ２．「ナルクｄａｙ（４月２０日）」に各ブロック一斉のクリーンウオーク

  の実施について

   ・稲井代表から本件全国同時実施するイベントでありナルク箕面では 3 ブロッ

ク別に実施する。各ブロックで参加者 20 名を目指してほしい旨の激励があっ

た。

   ・又稲井代表作成の案内チラシがブロック長に配布された。

３．令和４年度 人事について

   ・今期末退任は内委員（事務局長、運営委員、ポプラ担当）

   ・新運営委員は未決であるが候補は西 Bの岩崎さん 1名

   ・稲井代表より役員人事について話があったが結論出ず 4月に持ち越し

    となった。

                            ―以 上―